№ 23                                                                                                                         «26» июня 2024 г.

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Куюковского сельского поселения от 12 декабря 2023 г.

№ 51 «О бюджете Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Куюковского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Куюковского сельского

поселения от 12 декабря 2023 г. № 516 «О бюджете Куюковского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

1.  Увеличить доходную часть бюджета за счет дополнительно полученных доходов по

коду 30011714030100000150 на сумму 567 000,00 рублей;

2.  Увеличить расходную часть бюджета на сумму 567 000,00 рублей, согласно

приложения 1.

3.     Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава-пердседатель Совета

Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                         Л.М. Сатдинова

     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

                           СОВЕТ

     КУЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         422612, РТ, Лаишевский район,

   п. Мысовский, ул.Центральная, д.33 а

   тел:89061111775, kuuk.la@tatar.ru

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                            ЛАЕШ

           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

              КӨЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                         СОВЕТЫ

     422612, РТ, Лаеш район, Мысовский

      поселок, Центральная ур, 33 а йорт

      тел: 89061111775, kuuk.la@tatar.ru

Приложение 1

   к решению Совета Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

№ 23 от «26» июня 2024 г.

Увеличение расходной часть бюджета

Основание КВС

Р

КФС

Р

КЦСР КВР КОСГ

У

Доп. ЭК Доп.

ФК

Доп.

КР

ВСЕГО 1

кв.

2

кв.

3

кв.

4

кв.

Щебенение дорог

в с. Курманаково

(ул. Ново-

Мешинская,

Центральная)

912

0409

9900078020

244

310

Н310099

11101

311

+330000,00

-

+330000,00

-

-

Содержание и

обслуживание

уличного

освещения в с.

Курманаково

912

0503

9900078010

244

225

П225003

11101

311

+5000,00

-

+5000,00

-

-

Очистка дорог от

снега в с.

Курманаково

912 0409 9900078020 244 225 П225008 11101 311 +5000,00 - +5000,00 - -

Обкос

территории в с.

Курманаково

912 0409 9900078020 244 225 П225008 11101 311 +5000,00 - +5000,00 - -

Ямочный ремонт

дорог с

щебеночным

покрытием в пос.

Алексеевский

(ул. Дорожная)

912

0409

9900078020

244

225

Н225009

11101

311

+10000,00

-

+10000,00

-

-

Ямочный ремонт

дорог с

щебеночным

покрытием в пос.

Мысовский (ул.

Центральная)

912

0409

9900078020

244

225

Н225009

11101

311

+92000,00

-

+92000,00

-

-

Щебенение дорог

в пос.

Мысовский (ул.

Солнечная)

912 0409 9900078020 244 310 Н310099 11101 311 +105000,00 - +105000,00 - -

Очистка дорог от

снега в пос.

Мысовский

912 0409 9900078020 244 225 П225008 11101 311 +5000,00 - +5000,00 - -

Обкос

территории в пос.

Мысовский

912 0409 9900078020 244 225 П225008 11101 311 +5000,00 - +5000,00 - -

Содержание и

обслуживание

уличного

освещения в пос.

912

0503

9900078010

244

225

П225003

11101

311

+5000,00

-

+5000,00

-

-

Итого

        +567000,00 - +567000,00 - -